(⼀社)愛知県⻭科技⼯⼠会
地区 ⻭科技⼯管理・組織委員各位

⻭科技⼯管理・組織部常務理事 古畑公治

⻭科技⼯管理・組織 合同委員会開催のお知らせ

⽇頃より会務にご理解、ご協⼒頂き誠にありがとうございます。
下記要項により、令和４年度⻭科技⼯管理・組織合同委員会を開催致します。
都合上ハイブリッド開催となっておりますが、可能な限り会館参加にてご協⼒
お願い致します。
尚、やむを得ず⽋席の場合は、必ず、代理をたてて頂くようお願い申し上げます。
委員会開催についてのお問い合わせはメールにてお願い致します。

記
⽇時：令和４年 4 ⽉ 24 ⽇（⽇）午前 11 時〜12 時
開催⽅法：会館１F・zoom ハイブリッド（zoom 10 分前より⼊室可能）

ミーティング ID: 977 3505  3817
パスコード: 494416

役員： 常務理事 古畑公治   理事 村上佳彦 林幹明
地区⻭科技⼯管理・組織委員
第 1 地区 鷹⽻規央・塩瀬真   第 5 地区 ⻤頭寛之・村松新悟

 第 2 地区 平井章弘・落合法正  第 6 地区 川本宣広・磯⾙雅樹
 第 3 地区 若宮 茂・⻘⼭賢治  第 7 地区 ⻘⽊貴信・曽⽥ 勉
 第 4 地区 ⽚⽥恭久・加藤 拓

議題   ・各地区組割織活動報告と今後の地区活動への展望
     ・県技事業への協⼒と会館での運営担当の決定
     ・県技事業の⾒直しの賛否・代替事業の考察
     ・その他（部内連絡網構築）

委員会開催についての問い合わせ
adta@aichishigi.com